受文者：臺南市立後壁國民中學郭皇麟老師
發文日期：中華民國113年7月22日
發文字號：南市教育產工字第1130000119號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺南市教育產業工會暨教師會113年度幹部訓練課程表

主旨：為強化組織運作、增加各支會運作動能，邀請各校支會長或

幹部參與臺南市教育產業工會暨社團法人臺南市教師會113

年幹部訓練，詳如說明，至紉公誼。

說明：

一、日期：113年8月6日(二)、8月7日(三)。

二、地點：本會辦公室二樓(臺南市永康區中華二路358巷26號)。

三、報名網址如下： https://forms.gle/82BWTacDZBzy3cXA6

四、課表如附件，敬請各校核予公假出席(未兼行政人員可不需

向學校請假逕行報名)。

正本：本會所屬支會學校(請學校代轉)、各校支會長
副本：本會秘書處

理事長 陳葦芸

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市教育產業工會 函

地址：710臺南市永康區中華二路358巷26
號

承辦人：呂靜玲
電話：06-2089766 #16
傳真：06-2089066
電子信箱：tneu001@gmail.com